
２０２３年４月吉日 

 

 

お 客 様 各 位 

 

 

大 川 信 用 金 庫 

 

 

「外貨両替」のお取り扱い休止について 
 

 

平素は、大川信用金庫の外貨両替をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

キャッシュレス決済の進展等による外貨両替の需要減少に伴いまして、２０２３年９

月末をもって全店での外貨両替のお取り扱いを休止いたします。 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

１． 取扱休止日 

２０２３年９月２９日（金） 

 

２． お取り扱いを休止するサービス 

全通貨の外国通貨、旅行小切手（Ｔ/Ｃ）の買取および売却・取立の休止 

【お客様のお問い合わせ先】 

大川信用金庫 外国業務課 

直通 ０９４４-８６-５１３５ 


